
食品接触材料检测

产品名称 食品接触材料检测

公司名称 深圳中测通科技有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 宝安区西乡街道宝安大道4336号洪盛科技园五栋
三楼

联系电话 159****5556 159****5556

产品详情

食品接触材料检测方面具备完善的检测能力和专业的资质，可依据中国(GB 4806)、欧盟(EU
1935/2004/EC)、美国(FDA 21CFR)、德国(LFGB)、法国(DGCCRF)和意大利(DM or
DMH)等法规和标准要求，对餐厨具、厨房家电、食品包装、儿⋯

食品接触材料检测服务

产品类型服务项目
①餐具（刀、叉、碗、筷、勺、杯等）②保温产品（热水壶、保温杯等）③厨具（炉子、烘箱、砧板、锅、铲、不锈钢厨房用具等）④食品包装容器（密封罐、酒瓶、饭盒等） 常规项目：感官要求、总迁移含量、重金属（以铅计）、高锰酸钾消耗量、脱色试验等

微生物指标：大肠杆菌、志贺氏菌、沙门氏菌、金黄色葡萄球菌、溶血性链球菌、霉菌等

特殊迁移项目：铅、镉、钡、铜、钴、铁、锰、砷、铝、镍、锂、铬、锑、锌等重金属迁移；三聚氰胺、甲醛、双酚A、游离酚、己内酰胺、邻苯二甲酸盐等特定物质的迁移量/含量

其他项目：挥发性物质、正己烷提取物、干燥失重、灼烧残渣等

标签评估

符合性声明

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

